
Dodatek Č. 1 č.j. KRPB-213200-7/ČJ-2020-0600MN
ke smlouvě o dílo č. j. KRPB-213200-3/ČJ-2020-0600MN

ČI. l.
Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
se sídlem: Kounicova 24, 611 32 Brno
zastoupená: Ing. Janem Procházkou, vedoucím OSNM
lČ: 75151499
DIČ: CZ 75151499
bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno
číslo účtu: 135034881/0710
kontaktní osoba: Michal Polášek, tel.: 974622531

na straně jedné (dále jen ,,objednatel") a

obchodní firma: VESTAV Group s.r.o.
se sídlem: Víta Nejedlého 601, 682 01 Vyškov
zastoupená: Jan Večeře, jednatel společnosti
IČ: 27675912
DIČ: CZ27675912
bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu: 201167069/0300
kontaktní spojení: Jan Večeře, 606 370 554

na straně druhé (dále jen ,,zhotovitel")

uzavírají ve smyslu ustanoveni Občanského zákoníku ve znění pozdějších změn a doplňků tento

dodatek č. l č.j. KRPB-213200-7/ČJ-2020-0600MN
ke smlouvě o dílo č. j. KRPB-213200-3/ČJ-2020-0600MN



strana č. 2 dodatku č. 1 č j KRPB-213200-7/ČJ-2020-0600MN

W
Cl J L

Obě smluvní strany se dohodly v souladu s ČI. XI., odst. 11.2. smlouvy o dílo č. j. KRPB-
213200-3/ČJ-2020-0600MN, kterou uzavřely dne 18.1.2020, že:

ČI. III.

Za ČI. Il., odst. 2.1. Předmět smlouvy se vkládá odst.

2.] .l. Předmět smlouvy - vícepráce,

a to s následujícím textem:

,,2.1.1, ,,Předmět smlouvy se zvyšuje o práce a dodávky, které jsou uvedeny v příloze Č.1
tohoto dodatku Č.1".

ČI. IV.

Cena za dílo, uvedeně v ČI. III, odst. l činí

původní SOD .
i97 210,- Kč bez DPH, 238 624,10 Kč vC. DPH
slovy: Dvěstětňcetosmtisícšestsetdvacetčtyřikorunčeskýchdesetha!éřů

vícepráce
133 370,- Kč bez DPH, 161 377,70 Kč vC. DPH

Celková cena yč. víceprací činí:
330 580,- Kč bez DPH, 400 001,80 Kč S DPH
slovy: Čtyňstatisicjednakorunačeskáosmdesátha]éřů

(Podrobné rozpracování ceny je uvedeno v příloze smlouvy o dílo a v příloze Č.1 tohoto dodatku
č.l ).

Čl.V.

l. Ostatní ustanovení a ujednání ze smlouvy o dílo č. j. KRPB-213200-3/ČJ-2020-0600MN
zůstávají v ,platnosti beze změny.
2. Tento dodatek č.l ke smlouvě o dílo je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každý má
platnost originálu. Zhotovitel obdrží jeden stejnopis, objednatel jeden stejnopis.



strana č. 3 dodatku č. 1 č.j. KRPB-213200-7/ČJ-2020-0600MN

3. Terúo dodatek Č.1 byl sepsán svobodné a vážně, určitě a srozumitelně.
4. Tento dodatek Č.! obsahuje 3 (slovy tři) strany textu a jednu přílohu o l (slovy jedné) straně
textu.

V Brně dne 2 6 -11- ?020

jednatel společnosti
Ing. Jan Procházka

vedoucí OSNM



SiepY rozpočet

l
,

Stavba :
Objekt :

Oprava střechy Policie Domašov
Plochá střecha

Rozpočet: 1

Vicep'áce Ĺ"4Nodni dle SoD
p.e Č'3k ' "·"="'-'· -- ·· Názéif píbžkY "' " ' ' ' -Mj :mnóžshú cEna /n!j ' uíkenilKt)" "- ·innožsNi " ri=nii1 Mu' .'cetkeňdíKE)'
Díl: Střecha kn/tma asfaltové pásy

l RSV DamontáZ pův:xsní krytiny Bsl Pásy další vcsNa m2 Cl2,tX) 8g.(k) 5 520,01) 92,09 135.00 12 42q(x)
2 HSV Damomáž poškozených myů mb 1i3jjj 15ůjjc 2 40č),OCl 1,00 150,uj 150,(Xí
3 hsv Demontáž pŮvodniho bedněni pNna «1ř.ad 5C% m2 46,Q3 8C· DC 3 68ä00 46,00 BON 3 E38QDC1
4 HSV Demontáž klempířských kcmst'ukci mb 95 ljCl 42,0(1 95 Oč 3 990.00
5 HSV Demontáž poškozené izaiace 50% půvomi ccmaci m2 mm 30,® 4 14q,ejů á6.00 E1!jCQ 2 ?60,00
6 HSV Demontáž poškozené íuůaee 5ů% stávající m3 184,00 9UJJ0 16
7 MON Demontáž hromosvMá' mb 20Qú) 20,00 200,ClO 4 0CK),OQ
8 PSY Dodávka a montáž nového bedněni ti 24m,m m 'MX) 385,0¢ 177!100 46,00 385,00 177¶O,CK}
9 PSY Dodávka a monláZ poškozenéhc krovu cma mb 16.(X) ·120£0 ô 72tjOO 1,00 420,00 420,00'
10 PSV Dodávka a montáž pcclkiac!nlM 'asf. pásu m2 275,CQ 92,00 275,00 25 300,00
11 PSY Dodávka a mmáZ vťchiíhc pá$¢ s pQsypem m2 295,00 92,00 295,00 27140,0ť)
12 PSY Dodávka a mcntáž ňo':jé izťäc2 tí 2QClmm m2 46,QCl 425,ů) ig 55äOÔ 46.0C 425.00 19 550,00
13 PSY PIech okapní ral šedá vbtné pene2mce mb 4éŠ.(X) 6,00 485.00 2 910,00
14 psy Optava původní pamďěsné záHany m2 92,(X3 50,00 4 ECQC9
15 PSY Zjab 330 bäNG šedá mb 515,00 6.90 515,00 3090,(X)
16 PSY Hák 330 barva šedá ks 175,(XJ 7.00 175,CO 1 225,01)
17 PSY Kotlik 330/100 barva šedá ks 345,% 1,lj9 345,00 345,00
It! PSY Četo ží8bů barva šeeá kS 115,00 2,00 115,00 23CLO0
19 F'SV Napojení do původního svoáj ks 435,(x) LOť) 435,00 435,00
20 psy Závétmá tiSla barva šěa včelná ptmmce mb 58qoq 2i.oc 580,00 12 180,00
21 PSY Lemování ke za" barva šedá včelné penElra¢e mb 575,00 15,CD 575,00 8 525,00
22 PSY Opracováni odvětráni ks 3 45C.(KJ ',{JO 3 450,00 3 450,00
2'3 '\9ON

Dodávka novém a napQeni na stá'\/äjiá švedy cop!. 16 420.0C 1,00 16 420,00 16 420,00
24 psv Spqovaci pmti'éaky m2 65,DC 92,Cä 65,00 5 98G,(jO
25 Oslami náklady Dopnava a přesun hmot copL 1.® 11 11 45Q{)O 1,CX) 1145QOO 11 450,00
26 ; Veoe;ši náklady Likv"9ace odpadu asfaltové přiměsy t 1,20 4 4CK),DO 5 2ääOC 1,20 4 40QOlj 5 28OJJQ
27 ' veuejši náktáôď Likvidace odpadu dřevo t ZAD 1 9CXJ.ÔO 2 66ä(Xj 1,30 1 9CK),OQ 2 47Q,00
28 ' vmis nákbdy Likvidace cxšpôdu izclace t 1.35 4 €Q00 5 940,DC

29 Vedleiši nákkadý Vyčerpání vQdý z pÚdniho pmslcru m2 92,QQ 5O,GC 4 620.CO
30 \'edkjši näkjády Zamlení a vysušeni pam:ěsnť LZ?läC9 mřäkem nn2 92.(X) 'oaec g 20ON0
3: \/Ed!8;ši nákliac$y Očištěni a pmkoNení půmnim kmiu m2 c2,ckj 8ij.oc 7 360.(jq
32 ' cmtm náklady Stavebrů wálek pc dobu opravy copl im_ 6 DiX),új 6 ClOOjj0 1,m| 6 00O.OO| 6 CQCJ,CC;

'šíňéaíé'jňýtiiíáAaga/tiiÝéµsy-
Celkem za objekt ba dph 133 370,00 197 2(0,00

l

Peznámka
pobúa " - pňpcčel za další vrstvu ašattovýcn pásů
pôícZka 2 - skutečná výměra (oných) kscvú
9¢-ioZka 3 -cNmcmláZ bednĚni v celém rozsahu
po!ôůa 5 '· #ňplatek 30,· za 2ýššnôu pťacnQsl &gradovme Ĺzelae [nasáklá vódou)
pcfcZka s - ciemmáž dalšic.b dvou poškozených vrstev izokce
Folc&e e · 'liZ pQ!3žkä 3
Fe:oZka g ·· Ý'jj =žKa 2
Pc:oZka 22 ·- cc:µôčůt szoiace y celé pieše
PcdcZjca "i - rmmá jjiNMni parolésné vrstvy
PclďKa 25 - navýšeni dopravy a phmmu hmot z důvMu většího rozsahu opravy
pcloZka ZS - navýšeni "9kvidzee za další vcsNu
*-Mk.a 27 - mvýšeni Fkvidace dkva z důvodu většího rozsahu (bedněni + krov)

28 - s původní llkvídací izolace se nepoCítab v lákavém rozsahu
PC'3ŽKä 29 - nutné vyčeqpáni vody (bazén)

3Cl ·wjtné 9o&téni a vysušenS podkladu pro montáž nově izdace
"cmžka 3: - runě t>čiStěrú a dokolveni krovu (sršni hnízda aid.)
pG-bžka 22 - cav"?šeniceny zdúvôdu většího rozs3M oµavy

Zp.'accmáno pr%mmem BUILDpower, © RTS, am Strana 1


